

## Referat af menighedsrådsmøde, Tirsdag 5. september 2023 kl. 19.00

Afbud:	Bodil L.,
--------	-----------

<b>DAGSORDEN:</b>	<b>REFERAT:</b>
-------------------	-----------------

Godkendelse af dagsordenen	Godkendt
Godkendelse af referat fra 16. august 2023	Godkendt

<b>Nyt fra Formanden:</b>	
Bilag til regnskabsinstruks	Hanne medbringer på næste møde
Skov fældes ved ny vandboring	Der laves en vej fra Kusterslevvej ind til Præsteskov, bla. på eksisterende markvej. Træfældning begynder snart – vandværket påtager sig opgaven.
Honorar til korledere ved julekoncert?	Organisten arbejder videre med julekoncert 12. dec. ned Bogensekoret og måske Spirekoret.
Prøveboring vandværk	Prøveboring begynder i september – derefter laves de endelige aftaler, når man ved om kvaliteten af vand osv.
Elafregning månedsvis?	Vi fortsætter med kvartalsvis afregning
Fjernvarme	Der mangler min. 200 tilmeldinger for, at der kan komme fjernvarme til Særslev.

<b>Nyt fra Præsten:</b>	
Status kirkeblad, babysalme-sang, konfirmander	
Arrangementer i september: Torsdag 7.9. Kirkehøjskole i Hårslev Fredag 8.9. Opstart Nørklecafé Onsdag 13.9.: Meditationsgudstjeneste Søndag 17.9. Høstgudstjeneste i Ejlbj	Tine er vært på fredag  Lotte pynter kirke. Kirkekaffe som vi plejer
Planlægning af arrangementer til næste kirkeblad: Dec-febr. Tirsdag 12.12. Julekoncert m Bogensekoret Vintermøde Onsdag 31.1. Kirkehøjskole i Særslev Søndag 11.2. Fastelavn	Søndag 26. november: Højmesse 10.30 i Særslev kirke bliver familiegudstjeneste m. FDF, som afslutter deres juleweekend. Morten arbejder videre med julekoncert.  Vintermøde: Erik kontakter mulig foredragsholder. En søndag eftermiddag i januar i Særslev kirke + afslutningsandagt. Kaj Andersen er med til næste møde om kirkehøjskole. Familiegudstjeneste + slå katten af tønden hos FDF som foregående år.
Diverse	Regnskab kirkehøjskole overtages af os.

<b>Nyt fra Kassereren:</b>	
2. kvartalsrapport	Kvartalsrapport blev gennemgået og underskrevet. Fra budgetsamråd: Der skal laves opmåling af kirkegårde. Der er givet bevilling til etablering af el-varme i Særslev kirke. Der arbejdes på, at provstiet skal ansætte en personalekonsulent til aflastning af kontaktpersonen. Ladestander: 11 kirker skal have el-ladestander, bla. ved Særslev Kirke. Der er lavet kontrakt med et firma som skal

	være færdig ved udgangen af 2024
--	----------------------------------

<b>Nyt fra Kontaktpersonen:</b>	
	Der var personalemøde onsdag 30. august: Evaluering af sommeren, planlægning af MUSsamtaler i uge 38
Lønforhandling med Organist	Lukket punkt

<b>Nyt fra Kirkeværgen:</b>	
Syn af kirkerne	Der var syn af alle tre kirker tirsdag 22. august: På syn i Melby Kirke, fokus på sokkel til prædikestol. Birgitte har fundet firma, der vil påtage sig opgaven og måske også kalkning af præstegården. De kommer med på præstegårdssyn 13. sept. Ny polstring af knæfald i Særslev kirke – Birgitte arbejder videre med sagen.

<b>Nyt fra Graveren:</b>	
Besøg af Tommy Christensen	Fint møde med kirkegårdsrådgiver Tommy Christensen. Der foreslås et brainstormmøde til vinter om gode idéer til, hvordan fornyelsen af kirkegårdene afsluttes. Thomas inviterer Tommy. Thomas arbejder videre med ønske om træer.

<b>Evt.:</b>	
Kage/brød til næste møde: Onsdag 11. oktober	Erik medbringer.

Referent:	Gunvor Sandvad
-----------	----------------

<b>Signeret af:</b>  <i>Hanne M. Kjemtrup Thomas Jørgensen Tine Høgstedt Erik Pedersen Kaj Andersen Connie Bang Bodil Knudsen Lisbeth Nielsen Birgitte R. Mikkelsen Gunvor Sandvad</i>
--